АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2010          № 353-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 09.03.2010               № 411-адм «Об утверждении графика установления тарифов  на  водоснабжение, водоотведение и очистку сточных вод для различных групп потребителей услуг водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЗ             «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации    Федерального закона от  21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 09.03.2010 № 411-адм «Об утверждении графика установления тарифов  на  водоснабжение, водоотведение и очистку сточных вод для различных групп потребителей услуг водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врип Главы

Администрации города Смоленска                                                        К.Г. Лазарев